ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN NGHĨA HÀNH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:       /UBND Nghĩa Hành, ngày  17  tháng 6 năm 2025

V/v cử người tham gia định giá tài

sản trong tố tụng hình sự

Trên cơ sở Công văn số 1985/STC-QLGCS ngày 14/6/2025 của Sở Tài

chính Quảng Ngãi về việc cử người tham gia định giá tài sản trong tố tụng hình

sự theo Yêu cầu định giá số B509/YC-CSHS. Ủy ban nhân dân huyện Nghĩa

Hành cử người tham gia định giá tài sản trong tố tụng hình sự, như sau:

- Họ và tên: Huỳnh Cao Sâm.

- Chức vụ: Phó Trưởng phòng Tài chính-Kế hoạch huyện.

- Điện thoại: 0985.164.155.

Đề nghị Sở Tài chính tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND huyện;

- VP HĐND&UBND huyện;

- Phòng TC-KH huyện;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Đinh Xuân Sâm

Kính gửi:   Sở Tài chính tỉnh Quảng Ngãi.

		2025-06-18T08:19:51+0700

		2025-06-18T08:37:44+0700

		2025-06-18T08:37:44+0700